
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Національний лісотехнічний 
університет України"

НАКАЗ

Львів

від «10» серпня 2017 року №С-456

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Національний лісотехнічний 
університет України" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Туниця Ю.Ю.

М. П.



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2557729 Сітарчук Данило Андрійович 49779965 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182289 Економіка 
підприємства

148,066



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2485372 Бліщук Володимир Леонідович 38271065 BA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372561 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

123,069

2874877 Салабай Соломія-Ірина Романівна 49198040 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070286 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

188,921



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3492876 Данилюк Василь Богданович 13547000 BK 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388323 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,643

2366618 Заторська Ірина Михайлівна 49274048 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163762 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,439

3236476 Костик Святослав Михайлович 49839280 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355266 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,359



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2553893 Фляк Роман Михайлович 49786848 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254044 129,908



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3029656 Грама Олег Ігорович 49792643 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265418 135,138



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2875734 Немеш Василь Васильович 49671459 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346488 Машини і обладнання 
лісового комплексу

129,583



Міністерство освіти і науки України

Державний вищий навчальний 
заклад "Національний 

лісотехнічний університет 
України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-456

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2824696 Кузів Роман Васильович 48967058 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149692; 0328922 Лісове господарство 100,142

3442726 Панчишак Олег Русланович 49046191 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141083 Лісове господарство 114,989

3224235 Тарасюк Іван Сергійович 48026804 PB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0330212 Лісове господарство 131,91


